2
2

Helvécia Község Önkormányzat Képviselő-testületének

3/2013. (I. 30.) önkormányzati rendelete

a szociális  tűzifa juttatás szabályairól
Helvécia Község Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (Szt.) 10. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a helyi önkormányzatok szociális tűzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 59/2012. (XI.28.) BM rendelet 2. §-ára, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének kikérésével az alábbi rendeletet alkotja:

1.§ A rendelet hatálya kiterjed az egyes szociális ellátásokról szóló 6/2009. (IV. 01.) önkormányzati rendelet 1.§-a szerinti személyekre. 

2. § A szociálisan rászorulók részére a téli fűtéshez szükséges tűzifa biztosításához természetbeni ellátás formájában támogatás nyújtható, az 59/2012.(XI.28.) BM  rendelet 1. mellékletének 27. pontjában  meghatározott keretösszeg erejéig.

3. § (1) Szociális célú tűzifa támogatás természetbeni ellátásként adható annak a személynek vagy családnak, aki létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, illetve időszakosan bekövetkezett vagy tartósan fennálló létfenntartási problémákkal küzd, feltéve, hogy a kérelmező családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum 250 %-át, egyedül élő személy esetében a 300 %-át, és a lakásának fűtését fatüzelésre alkalmas tüzelőberendezéssel biztosítja.

(2) Az egy főre jutó jövedelem megállapításakor az Szt. 10. § (2)-(4) bekezdés szerinti szabályokat kell alkalmazni.

(3) A döntés során előnyben kell részesíteni a Szt.

a)  33. §, 37. §. §-ában szabályozott aktív korúak ellátására,

b)  32/B. §-ában szabályozott időskorúak járadékára,

c) 55/A. § b) pontja alapján adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra, és

d)  38. §-a alapján járó lakásfenntartási támogatásra jogosult személyeket.

A d) pontban szereplő ellátás természetbeni támogatásként történő nyújtása nem zárja ki a jogosult e program keretében történő részvételét.
4. § (1) Egy jogcímen csak egyszer lehet támogatást igényelni. Háztartásonként csak egy személy igényelhet támogatást, melyet a Melléklet szerinti formanyomtatványon kell benyújtani legkésőbb 2013. február 14-ig.

(2) Egy háztartás részére 1 - 3 m3 tűzifa adható.

(3) A támogatási kérelemről való döntést a Képviselő-testület a polgármesterre átruházza.

Záró rendelkezések

5. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2013. május 31-én hatályát veszti.
Helvécia, 2013. január 29.

Balogh Károly




             Turupuliné dr. Polyák Katalin 

polgármester







jegyző

A rendelet kihirdetve: 2013. január 30.

                                                                                                           Turupuliné dr. Polyák Katalin 

                                                                                                                           Jegyző

Melléklet 

Kérelem szociális tűzifa igénylésére

Név:...............................................................................................................................................

Anyja neve:...................................................................................................................................

Születési hely:......................................................idő:...................................................................

Lakóhely:........................település..................................................közterület neve ....................házszám.

Tartózkodási helye (ha nem azonos a lakóhelyével):........................település...............................................közterület neve ................házszám.

Közös háztartásban élő közeli hozzátartozók felsorolása: (házastárs, élettárs, húszévesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező; a huszonhárom évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a huszonöt évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, felsőoktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat folytató vér szerinti, örökbe fogadott, illetve nevelt gyermek, korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, illetve nevelt gyermek, amennyiben ez az állapot a gyermek 25. életévének betöltését megelőzően is fennállt) 

	Név:
	Szül. év, hó, nap:
	Jövedelme Ft/hó:


	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


A kérelmező az alábbi ellátásokban részesül:

a) aktív korúak ellátására,

b) időskorúak járadékára,

c) adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra,

c) lakásfenntartási támogatásra 

(a megfelelő rész aláhúzandó).

Csatolandók a 3/2013. (I.30.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése szerinti jövedelemigazolások. 

Kelt:.............................................................









........................................................










kérelmező aláírása
